
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

30.11.2023 №A-5031

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Осеннее 
вдохновение 2023"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Осеннее вдохновение 2023"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Иванова Вера Борисовна Ярославль. Красота, застывшая в 
камне 1 место РР - 0 №95251

2 Васильева Ирина 
Владимировна "Осенний утренник" 1 место РР - 0 №95302

3 Крекотень Юлия 
Васильенвна "Корзинка с грибами" 1 место РР - 0 №95334

4 Галина Ивановна 
Кизерова "Осенние забавы" 1 место РР - 0 №95451

5 Абдуллина Регина 
Радмировна "Красавица осень" 1 место РР - 0 №95462

6 Жанна Владимировна 
Балуева "Нахлынувшая осень" 1 место РР - 0 №95478

7 Фадеева Лилия 
Викторовна Осенние мотивы 2 место РР - 0 №95488

8 Фадеева Лилия 
Викторовна Природа родного края 1 место РР - 0 №95490

9 СУХОВЕЙ ГАЛИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА

Сценарий праздника "Воронушка в 
гостях у малышей" 2 место РР - 0 №95537



10 Кондратенкова Любовь 
Сергеевна "Осенний вернисаж" 1 место РР - 0 №95555

11 Иванова Анна Юрьевна Осенняя поделка 1 место РР - 0 №95566

12 Митрохина Мария 
Игоревна "На пороге - Осень" 1 место РР - 0 №95599

13 Паркуева Джамилет 
Магомедгадыевна Золотая осень 2023 1 место РР - 0 №95682

14 Фатыхова Елена 
Николаевна День народного единства 1 место РР - 0 №95693

15 Теплякова Елена 
Николаевна День народного единства 1 место РР - 0 №95702

16 Тимофеева Наталия 
Владимировна Осень 1 место РР - 0 №95736

17 Роменская Зоя 
Владимировна Ноябрь 1 место РР - 0 №95738

18 Хисаметдинова Люция 
Абдулловна "Осенний вернисаж" 1 место РР - 0 №95767

19 Текова Асият 
Магомедовна "Золотая осень" 1 место РР - 0 №95834

20 Арина Юрьевна Волкова "Чудо осени" 1 место РР - 0 №95912

21 Пахомова Людмила 
Владимировна "Корзина осеннего леса" 2 место РР - 0 №95913

22 Науменко Наталия 
Владимировна Осень в лесу 1 место РР - 0 №95933

23 Герасимова Татьяна 
Анатольевна "Чудесные розы" 3 место РР - 0 №95972

24 Шипицына Марина 
Геннадьевна Осенние посиделки. 1 место РР - 0 №95997

25 Островская Нина 
Викторовна "ОСЕННИЙ ВЕРНИСАЖ" 2 место РР - 0 №96009

26 Богапова Татьяна 
Геннадьевна У природы нет плохой погоды 1 место РР - 0 №96206

27 Пархомова Надежда 
Анатольевна

сценарий развлечения в группе 
раннего возраста "Волшебная 
корзинка осени"

1 место РР - 0 №96241

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


